oznaczenie sprawy SP2 260.06.2024

Zamawiajgcy przeznacza na sfinansowanie zamowienia do 19 000 z!

Streszczenie oceny i porownania ziozonych ofert dot. Cze$é I Mleko i przetwory mleczarskie

Druk ZP-21

41-902 Bytom

Nr , . Liczba pkt Czestotliwosé Mozliwosé i
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy WW::MON_ w kryterium e e uzupelniajaca _mu.nmwﬁwﬁ«oﬁ_mmg M_u..““mﬂﬂ
Cena tygodniu Td freklamacyjna Mu/r ; ) P

MGM Spotka ZOO

1 ul. Winnica 17, 18 747,60 60 10 10 20 100
32-065 Nawojowa Goéra
P.P.H.U Cento.
Jana Matejki 46,

2 43-600 Jaworzno 19 119,60 58,83 10 10 20 98,83
Zaktady Produkcji Spozywczej AMBI
M. Karkut i Wspolnicy sp. jawna

3 ul. Sktadowa 11 21 359,80 52,66 10 10 20 92,66

(podpis osoby sporzqdzajgcej protokol)



oznaczenie sprawy SP2 260.06.2024

Zamawiajgcy przeznacza na sfinansowanie zamowienia do 37 000 zi

Streszczenie oceny i poréwnania zloZzonych ofert dot. Cze

§¢ 11 mieso i wedliny

Druk ZP-2

-7 1 ( Picczed zamawiajacego

Nr : . Liczba pkt Czestotliwosé Mozliwosé .
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Mm_.% zt w kryterium Aoataviw uzupelniajaca m_uMwﬂm‘M«oﬂ_mmﬂ. Onmﬂm
pEes Cena tygodniu Td Ireklamacyjna Mu/r s WW.PKH

Andrzej Burakowski

1 ul. Katowicka 180 52 767,75 60 3 10 20 93,00
43-100 Tychy
Zaktad Miesny Poliwczak SKA

2 Ul. Storczykow 21 53 707,34 58,95 10 5 20 93,95
41-408 Mystowice

(podpis osoby sporzgdzajgcej protokol)




oznaczenie sprawy SP2 260.06.2024

Zamawiajqcy przeznacza na sfinansowanie zamdwienia do 25 000 z{

Streszczenie oceny i porownania zlozonych ofert dot. Cze$é 111 mrozonki

Druk ZP-21

Piecze¢ zamawiajacego

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena zt
brutto

Liczba pkt
w kryterium
Cena

Czestotliwosé
dostaw w
tygodniu Td

Mozliwosc
uzupeliniajaca
Ireklamacyjna Mu/r

Dostawy miedzy
6:00 —9:00 Gd

Ocena
(w pkt)

Zaktady Produkciji Spozywczej AMBI
M. Karkut i Wspdélnicy Sp. Jawna

ul. Skladowa 11

41-902 Bytom

24 647,55

60

10

10

20

100

MGM Spotka ZOO
ul. Winnica 17,
32-065 Nawojowa Gora

29 838,56

49,56

10

10

20

89,56

FIRMA HANDLOWA MAR-TAD
Maria Tadeusz Jedrusik Sp.Jawna
UI. Struzika 10a/11 41-800 Zabrze

27 718,40

53,35

10

10

20

93,35

ETQA Sp zo.o.
Ul. Strefowa 14 a
42-202 Czestochowa

27 284,40

54,20

10

20

89,20

(podpis osoby sporzqdzajqcej protokél)




oznaczenie sprawy SP2 260.06.2024

Zamawiajgcy przeznacza na sfinansowanie zamowienia do 56 000 zi

Streszczenie oceny i poréwnania ztoZonych ofert dot. Czesé IV artykuly ogélnospozywcze

Druk ZP-21

Piecze¢ zamawiajacego

Nr ; : Liczba pkt Czestotliwosé Mozliwosé ;
oferty Nazwa (firma) ladres wylonawcy MW::%ON* w kryterium dostaw w uzupetniajaca Mﬂwﬁwﬁ«oﬁ_m““@ ﬁoehhmﬂﬂ
Cena tygodniu Td Ireklamacyjna Mulr : : P

P.P.H.U Cento.

1 Jana Matejki 46, 51 641,97 60 10 10 20 100
43-600 Jaworzno
MGM Spétka ZOO

2 ul. Winnica 17, 63 166,74 49,05 10 10 20 89,05
32-065 Nawojowa Gora
Zaktady Produkcji Spozywczej AMBI
M. Karkut i Wspdlnicy sp. jawna

3 b6 kbt T 67 011,68 46,24 10 10 20 86,24
41-902 Bytom

(podpis osoby sporzgdzajqcej protokdl)




oznaczenie sprawy SP2 260.06.2024

Zamawiajgcy przeznacza na sfinansowanie zamowienia do 40 000 zi

Streszczenie oceny i poréownania zlozonych ofert dot. Cze$é V warzywa owoce

Druk ZP-21

A

Piecze¢ zamawiajacego

NS

Nr : . Liczba pkt Czestotliwos¢ Mozliwos¢é .
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Mw::.nwow_ w kryterium R —— uzupelniajaca mu.w..wﬁmlﬁ«o_w__m“n_‘. N.wmﬂw
Cena tygodniu Td freklamacyjna Mulr ) ’ P

‘Warzywka" Nowrocki Bogustaw

1 Ul. Utariska 30b 34 288,29 60 10 10 20 100
43-143 Ledziny
MGM Spotka ZOO

2 ul. Winnica 17, 36 839,54 55,84 10 10 20 95,84
32-065 Nawojowa Gora
Artykuty  Rolno-Spozywcze Patyna
Stawomir w Spadku

3 UL Obroki 130 43 297,80 47,51 10 10 20 87,51
40-833 Katowice

(podpis osoby sporzgdzajqgcej protokol)




oznaczenie sprawy SP2 260.06.2024
Druk ZP-21

Pieczgé zamawiajacego

Zamawiajgcy przeznaczd na sfinansowanie zamowienia do 3 000 zi

Streszczenie oceny i porownania zlozonych ofert dot. Czesé VI pieczywo

o.“.m ry Nazwa (firma) i adres wykonawcy Mmﬂw zi ﬂﬂn%wmm_”_ﬁa Mwmw“ﬂﬁzomn ﬁnﬂhﬁ%ﬂm&nm D.omHmE« miedzy | Ocena
i Cena tygodniu Td Ireklamacyjna Mu/r §:00-~2:00:0d (o pkt)

Piekarnia- Ciastkarnia ,Ciacho” Lukasz

1 sadier 3 030,00 51,00 10 10 20 91,09
Ul. Olszewskiego 8 2 2 !
41-407 Imielin
Gempe Pieczywo Marcin Szkotka

2 Ul. Sw. B. Alberta 27 2740,50 56,49 10 10 20 96,49
41-407 Imielin

Piekarnia ,U Adama”
3 Ul. Dtuga 95 2 580,00 60 10 10 20 100
41-400 Mystowice

(podpis osoby sporzqdzajqcej protokol)



